1. Record Nr.
Titolo
Pubbl/distr/stampa

Descrizione fisica
Collana

Disciplina

Soggetti

Collocazione

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico
Note generali

UNISANNIOCFI0146371

Storia d'ltalia dall'unita alla Repubblica

Bologna, : Il mulino

V22 cm.
Le vie della civilta

945
945.08
945.084
945.09
945.091

Italia - Storia - Sec. 19.-20
POZzZO LIB.ECON MON
Italiano

Materiale a stampa
Monografia

Nella collez. Le vie della civilta.

1477



