

1. Record Nr.	UNISANNIOCFI0146371
Titolo	Storia d'Italia dall'unità alla Repubblica
Pubbl/distr/stampa	Bologna, : Il mulino
Descrizione fisica	v ; 22 cm.
Collana	Le vie della civiltà
Disciplina	945 945.08 945.084 945.09 945.091
Soggetti	Italia - Storia - Sec. 19.-20
Collocazione	POZZO LIB.ECON MON 7477
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
Note generali	Nella collez. Le vie della civiltà.